
 

令和元年 10 月吉日 
 
お客様各位 

株式会社フォーカスシステムズ 
 

Japan IT Week 秋 情報セキュリティ EXPO のご案内 
 
拝啓 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社では「Japan IT Week 秋 情報セキュリティ EXPO」に暗号製品「MonocryptAES 」

の FIPS 取得（2020 年春を予定）を記念し、暗号アプリケーション FP Pro.、ワンタッチ FP Pro.
並びに電子透かし製品 acuagraphy（アクアグラフィー）を出展いたしますので、下記の通りご案

内申し上げます。 
「MonocryptAES」並びに弊社暗号製品につきましては、多くのお客様にご愛用いただいており

ます。今回は MonocryptAES のパネルの展示、情報セキュリティとして、FP Pro.やワンタッチ

FP Pro.、コンテンツセキュリティとして、電子透かし acuagraphy PictureMark、acuagraphy 
MovieMark を使ったデモンストレーションを行いますので、是非この機会に製品をご覧ください。 

つきましては、招待券と展示に関するご案内を送付させていただきますので、ご多忙とは存じま

すが、お誘い合わせの上ご来場くださいますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
日  時   令和元 年 10 月 23 日(水) ～ 10 月 25 日（金） 

10:00～18:00 ※最終日のみ 17：00 終了 
 
会  場   幕張メッセ 4～8 ホール 
  情報セキュリティ EXPO【秋】小間番号 7-26 
 
展示内容    Monocrypt AES（パネル展示のみ） 
  FP Pro. 
  ワンタッチ FP Pro. 
  acuagraphy シリーズ（PictureMark、MovieMark） 
 
受付方法 招待券の来場者登録欄に必要事項をご記入いただき、名刺 2 枚をご用意の上、 

会場の受付ブースにお持ちください。 
なお、招待券が不足している場合、弊社問い合わせ先にご連絡いただくか、以下

URL より招待券の発送をお申し込みいただけます。 
    招待券申し込み（入力画面） ： https://form.reedexpo.co.jp/CJ/?lg=jp&tp=inv&ec=IST  
 
お問い合わせ先 株式会社フォーカスシステムズ 

IT イノベーション事業本部 セキュアサービス室 
TEL 03-5420-2470  FAX 03-5420-9510  
E-mail product@focus-s.com 

以上 


